

Kúpna zmluva č. 4/2019

Zmluvné strany:

1. Dodávateľ / predávajúci /:

Názov: Júlia Cakociová – SCA MARKET
Sídlo: Južná trieda 7, 040 01 Košice
IČO: 17176999
IČ DPH: SK1020652380
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu: SK4102000000000283548542
Zastupený: Júliou Cakociovou
/ ďalej len predávajúci /

a

2. Obstarávateľ / kupujúci /:

Názov: LÚČ – Domov sociálnych služieb
Sídlo: 044 21 Šemša č. 139
IČO: 00186392
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
číslo účtu: 7000185302 / 8180
Štatutárny orgán: Ing. Martin Vatra- poverený riadením LÚČ- DSS
/ ďalej len kupujúci /

uzatvorili podľa ustanovenia § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov nasledovnú zmluvu na dodávku predmetu kúpy.

Článok č.1.

Predmet zmluvy a spôsob plnenia

1.1. Predmetom zmluvy je **dodávka údržbárskeho materiálu** . Špecifikácia predmetu zmluvy je uvedená v článku 2 bode 2.3. tejto zmluvy.

1.2. Dodávky predmetu kúpy sa budú realizovať na základe objednávky, ktorá bude obsahovať záväzné množstvo a sortiment predmetu kúpy vrátane ceny , ktorá je výsledkom výberového konania.

Článok 2. Cena plnenia

2.1. Kúpna cena je dohodnutá v zmysle zákona NR SR č. 68/2005 Z.z., ktorým sa mení a dopĺňa zákon NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších zmien a doplnení a je výsledkom výberového konania podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní.

2.2. Kúpna cena tovaru je stanovená v EUR , vrátane DPH .

2.3. Jednotkové ceny predmetu kúpy sú stanovené na základe výsledkov prieskumu trhu - ponuky danej predávajúcim takto:

Údržbársky materiál

NÁZOV	MJ	Predpokladané množstvo nákupu na 2 roky	JC s DPH v €	Cena spolu s DPH v €
Brúsny kotúč ø 115	ks	5	2,10	10,50
Brúsny kotúč ø 125	ks	5	2,45	12,25
Brúsny kotúč 230x2,4x22	ks	5	4,70	23,5
Rezný kotúč ø 115	ks	10	1,59	15,90
Rezný kotúč ø 125	ks	10	1,65	16,50
Rezný kotúč 230x2,4x22	ks	5	3,20	16,00
Rezný kotúč diamantový 115	ks	5	8,95	44,75
Rezný kotúč diamantový 125	ks	5	11,95	59,75
Pílové listy na železo	ks	5	0,30	1,50
Pílové listy na drevo	ks	5	4,50	22,50
Vrták ø 1,5	ks	5	0,30	1,50
Vrták ø 3	ks	20	0,39	7,80
Vrták ø 3,5	ks	5	0,45	2,25
Vrták ø 5	ks	5	0,58	2,90
Vrták ø 6	ks	5	0,80	4,00
Vrták ø 8	ks	5	1,30	6,50
Vrták ø 10	ks	5	2,30	11,50
Vrták ø 12	ks	5	3,25	16,25
Visiaci zámok	ks	20	6,55	131,00
Vrták vidiový 6	ks	3	1,73	5,19
Vrták vidiový 8	ks	3	2,56	7,68
Vrták vidiový 10	ks	3	3,45	10,35
Vrták SDS max 20	ks	1	16,60	16,60
BIT do vrtáčky	ks	10	1,50	15,00
Drôtená kefa	ks	10	1,90	19,00
Sťahovacie pásky 1/2"	ks	5	0,49	2,45

Sťahovacie pásky 3/4"	ks	5	0,56	2,80
Hmoždinky ø 6	ks	100	0,10	10,00
Hmoždinky ø 8	ks	300	0,25	75,00
Hmoždinky ø 10	ks	100	0,35	35,00
Hmoždinky ø 12	ks	100	0,45	45,00
Hmoždinky nabíj. 6 x 80	ks	100	0,10	10,00
Šruby do hmoždiniiek ø 6	ks	100	1,40/100 ks	1,40
Šruby do hmoždiniiek ø 8	ks	300	2,20/100 ks	6,60
Šruby do hmoždiniiek ø 10	ks	100	3,50/100 ks	3,50
Šruby do hmoždiniiek ø 12	ks	100	6,40/100 ks	6,40
Skrutka 3,5 x 16	ks	600	1,00/100 ks	6,00
Skrutka 3,5 x 20	ks	600	1,10/100 ks	6,60
Skrutka 3,5 x 50	ks	600	2,00/100 ks	12,00
Skrutka 4 x 30	ks	300	1,80/100 ks	5,40
Skrutka 4,5 x 35	ks	300	1,90/100 ks	5,70
Skrutka do drevotriesky 3,5/25	ks	400	1,10/100 ks	4,40
Skrutka do drevotriesky 13/16	ks	400	1,00/100 ks	4,00
Skrutka do drevotriesky 3,5/60	ks	400	2,50/100 ks	10,00
Skrutka do drevotriesky 3/30	ks	300	1,40/100 ks	4,20
Skrutka do drevotriesky 3/40	ks	400	1,50/100 ks	6,00
Skrutka do drevotriesky 3,5/50	ks	400	2,00/100 ks	8,00
Matica ø 4	ks	100	0,80/100 ks	0,80
Matica ø 6	ks	100	1,50/100 ks	1,50
Matica ø 8	ks	100	2,50/100 ks	2,50
Matica ø 10	ks	100	4,50/100 ks	4,50
Matica ø 12	ks	100	6,00/100 ks	6,00
Podložka 4	ks	100	0,50/100 ks	0,50
Podložka 6	ks	100	0,80/100 ks	0,80
Podložka 8	ks	100	1,00/100 ks	1,00
Podložka 10	ks	100	1,80/100 ks	1,80
Podložka 12	ks	100	2,90/100 ks	2,90
Oceľový krtko 5m tvrdý	ks	1	9,80	9,80
Oceľový krtko 10 m tvrdý	ks	1	19,50	19,50
Vložka FAB dverová	ks	30	6,90	207,00
Zámok obyčajný dverový 6 cm	ks	20	7,75	155,00
Zámok obyčajný dverový 8 cm	ks	20	8,45	169,00
Zámok FAB dverový 6 cm	ks	20	7,95	159,00
Zámok FAB dverový 8 cm	ks	20	7,95	159,00
Zámok dózický 8cm šírka	ks	5	15,80	79,00
Zámok dózický 6 cm šírka	ks	5	14,50	72,50
Štít ochranný	ks	1	12,50	12,50
Skriňový zámok FAB	ks	30	11,80	354,00
Stolový zámok FAB	ks	30	7,55	226,50
Skriňový zámok obyčajný	ks	30	4,10	123,00
Visiaci zámok FAB malý	ks	20	5,15	103,00
Visiaci zámok FAB stredný	ks	10	6,55	65,50
Visiaci zámok stredný obyčajný	ks	20	3,55	71,00
Krúžok na kľúč	ks	10	0,16	1,60
Visačky na kľúč	ks	20	0,12	2,40
Záves dverový	ks	4	0,98	3,92

Záves okenný	ks	4	0,48	1,92
Zarážka na dvere	ks	3	6,15	18,45
Petlica na visiaci zámok	ks	5	1,95	9,75
Uholník 5x5	ks	5	0,30	1,50
Kľučka dverová	ks	20	4,85	97,00
Hasák Herkules	ks	1	63,00	63,00
Tesniaca pena	ks	30	5,80	174,00
Nity 4 x 12	ks	200	3,00/100 ks	6,00
Kotva 10	ks	10	0,40	4,00
Kotva 8	ks	10	0,28	2,80
Kotva 6	ks	10	0,25	2,50
Úchytka na šuflíky	ks	20	1,70	34,00
Meter zvinovací	ks	2	2,30	4,60
Pilník trojhranný	ks	3	6,90	20,70
Pilník okrúhly	ks	3	3,60	10,80
Pilník na reťaz	ks	2	2,15	4,30
Cínovací drôt	ks	2	5,40	10,80
Fúrik	ks	1	42,00	42,00
Nádržky na fúrik	ks	2	17,90	35,80
Kolieska na fúrik	ks	2	23,00	46,00
Hliníková lopata veľká	ks	10	8,20	82,00
Hliníková lopata malá	ks	10	6,95	69,50
Rezák na sklo diamant. koniec	ks	5	3,00	15,00
Koliesko rezacie	ks	5	2,50	12,50
Železné hrable	ks	5	6,70	33,50
Motyčka malá	ks	10	6,20	62,00
Reťaz železná	m	20	2,45	49,00
Drôt viazací	kg	10	3,20	32,00
Drôt španovací	kg	10	1,90	19,00
Lano ľanové ø 1,5 cm	m	30	1,78	53,40
Lepidlo Novodur	ks	30	1,45	43,50
Lepidlo montážne	ks	2	8,00	16,00
Hladítko hladké	ks	4	3,95	15,80
Hladítko hrebeňové	ks	4	3,95	15,80
Hladítko filcové	ks	4	4,70	18,80
Keľňa	ks	2	2,10	4,20
Vedrá umelo hmotné 10 L	ks	6	2,50	15,00
Vedrá umelo hmotné 12 L	ks	5	2,70	13,50
Vedrá železné	ks	4	6,00	24,00
Stierka na okná	ks	10	2,20	22,00
Elektródy 2,5 biely koniec	bal.	5	39,00	195,00
Elektródy 2 biely koniec	bal.	5	42,00	210,00
Sieťka proti hmyzu	m	20	2,10	42,00
Klince 60	kg	5	1,80	9,00
Klince bez hlavičky	kg	1	3,40	3,40
Klince 1 cm s hlavičkou	kg	1	3,30	3,30
Klince 1,5 cm s hlavičkou	kg	1	4,20	4,20
Klince oceľové 45 mm	ks	200	0,09	18,00
Klince oceľové 65 mm	ks	100	0,11	11,00
Klince 63	kg	2	1,80	3,60

Klince 70	kg	2	1,80	3,60
Klince 100	kg	1	1,80	1,80
Klince 20	kg	2	3,95	7,90
Klince 25	kg	2	3,35	6,70
Klince 32	kg	2	3,40	6,80
Závesný krúžok na obrazy	ks	50	0,43	21,50
Háčik na obraz	ks	50	0,42	21,00
Tmel stolársky sivý	kg	6	1,35	8,10
Tmel stolársky červený	kg	6	1,50	9,00
Tmel silikónový	ks	6	3,55	21,30
Tmel strešný	ks	6	3,40	20,40
Kladivo	ks	2	4,85	9,70
Kliešte	ks	3	5,20	15,60
Kombinačky	ks	3	5,95	17,85
Šrubováky ploché	ks	5	2,25	11,25
Šrubováky krížové	ks	5	2,35	11,75
Gola kľúče - sada	ks	2	89,00	178,00
Krížiky na ukladanie obkladu -sada	ks	4	0,83	3,32
Miešadlo na maltu – na miešačku	ks	2	7,75	15,50
Vodováha 1,5 m	ks	1	24,00	24,00
Rezák na dlažbu	ks	1	39,00	39,00
Naberačka na maltu	ks	1	4,90	4,90
Špachtľa	ks	6	2,30	13,80
Háčik na okná malý	ks	20	0,65	13,00
Bramo	ks	1	53,00	53,00
Brúsne plátno	m	30	1,95	58,50
Vazelína STIHL	ks	2	13,50	27,00
Olej STIHL 1 l	ks	10	10,90	109,00
Silón 3 okrúhly	ks	10	3,05	30,50
Silón 3 hranatý	ks	10	3,00	30,00
Sadra modelárska	ks	5	0,55	2,75
Sadra štukatárska	ks	5	0,55	2,75
Nožnice záhradné	ks	2	6,50	13,00
Pílka záhradná	ks	2	5,95	11,90
Bandaska 20 l	ks	1	7,95	7,95
Páska sťahovacia	bal	2	3,00	6,00
Závitová tyčka 6	ks	10	0,83	8,30
Závitová tyčka 8	ks	10	1,00	10,00
Závitová tyčka 10	ks	10	1,56	15,60
Odhrdzovač WD 40	ks	6	5,20	31,20
Sada rašplí na drevo	ks	1	10,50	10,50
Miešadlo do vrtačky	ks	10	4,75	47,50
Priamočiara píla	ks	4	49,00	196,00
AKU vrtačka	ks	4	89,00	356,00
Spolu:	x	x		5985,78

Článok 3. Platobné podmienky

3.1. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť cenu za predmet kúpy na základe faktúr vystavených predávajúcim. Prevzatie predmetu kúpy potvrdzuje kupujúci podpisom dodacieho listu. Faktúry sú splatné do **30 dní** od dátumu ich vystavenia predávajúcim a musia byť doručené kupujúcemu do tretieho dňa po vystavení faktúry.

3.2. Úhrady za jednotlivé čiastkové plnenia budú vykonané bezhotovostným spôsobom na základe faktúr vystavených predávajúcim.

3.2. Predávajúci sa zaväzuje dodacie listy vystavovať a dodávky fakturovať podľa jednotlivých druhov predmetu kúpy tak, ako je uvedené v článku 1. tejto zmluvy.

Článok 4. Nadobudnutie vlastníckeho práva k tovaru

4.1. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru až úplným zaplatením faktúry, do tejto doby je tovar majetkom predávajúceho.

Článok 5. Dodacie podmienky

5.1. Kupujúci preberá predmet kúpy osobne v predajni predávajúceho.

5.2. Predávajúci ručí za kvalitu dodaného tovaru.

5.3. Zjavné vady (chýbajúci tovar, poškodený obal a pod.) je kupujúci povinný vyznačiť na dodacom liste s podpisom kupujúceho a zodpovedným zamestnancom predávajúceho v deň dodávky, iné vady je kupujúci oprávnený reklamovať písomne iba v záručnej dobe, inak právo zodpovednosti za vady zaniká.

5.4. V prípade dodávky poškodeného alebo nekompletného tovaru podľa objednávky je predávajúci povinný tento vymeniť, alebo doplniť do objednaného množstva obratom, resp. ak to nie je možné o príslušnú sumu upraviť fakturovanú čiastku prepracovaním faktúry.

5.5. Predávajúci poskytuje záruku, na tovar po dobu 24 mesiacov, pokiaľ výrobca neuvádza inak, a to od ich prevzatia zo strany objednávateľa.

**Článok 6.
Čas, miesto a spôsob plnenia**

6. 1. Táto Kúpna zmluva sa uzatvára na dobu určitú **do 31.12.2020**.

6.2. Miesto plnenia je v predajni predávajúceho v čase prevádzky predajne od 8.00 hod. do 14.00 hod. v pracovné dni.

Kontaktné osoby: Ing. Helena Halášová
Viera Mendová

**Článok 7.
Záverečné ustanovenia**

7.1. Kúpna zmluva č. 4/2019 je platná dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda nasledujúci deň po dni jej zverejnenia.

7.2. Ktorákoľvek zo zmluvných strán môže túto zmluvu vypovedať v jednomesačnej výpovednej lehote a to aj bez uvedenia dôvodu. Výpovedná lehota začína plynúť od prvého dňa kalendárneho mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď druhej zmluvnej strane doručená.

7.3. Obsah kúpnej zmluvy sa môže meniť a upravovať len písomnými dodatkami k tejto zmluve, ktoré musia byť podpísané obidvomi zmluvnými stranami.

7.4. Táto kúpna zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá má rovnakú platnosť, z ktorých predávajúci obdrží jedno vyhotovenie a kupujúci tri vyhotovenia.

V Šemši, dňa 25.02.2019

Za kupujúceho:



Ing. Martin Vatra
poverený riadením LÚČ- DSS

LÚČ-Domov sociálnych služieb
Šemša č. 139
044 21 Šemša 5

V Košiciach, dňa 28.02.2019

Za predávajúceho:



Júlia Cakociová
živnostník

